CUENTA:82DP10A018000030

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 MAR 25

CARGA CONECTADA kW:624 DEMANDA CONTRATADA kW:624 CORTE A PARTIR:14 MAR 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:ND273T

PERIODO FACTURADO:31 ENE 25-28 FEB 25

TOTAL A PAGAR:

$310,819

$310,819

(TRESCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS
  M.N.)

(TRESCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS
  M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 22,042.80 0.00 22,042.80

Transmisión 0.00 0.00 14,951.02 14,951.02

CENACE 0.00 0.00 537.21 537.21

Generación B 0.00 0.00 20,607.77 20,607.77